

(1)

+-[Dodavateľ c:]-
 ICO:44240104 DIC:2022668670
 IC DPH:SK2022668670
 BOHUS SESTAK s.r.o.
 Priemyselna 830/8
 924 01 GALANTA
 Tel:0317805247
 Mail:
 Banka:VUB GALA/3231865451 /0200
 Iban:SK05 0200 0000 0032 3186 5451
 Swift:SUBASKBX
 Dat.splatno:23.02.2018 Forma uhr:
 Dat.vyhotov:24.01.2018 PP
 Dat.dodania:24.01.2018
 Dod.podmien:

Cislo faktury: 2018000678
 Cislo dod.listu: 220723
 Konst.symbol: 0008
 Cislo Objed:
 (Odberateľ-ICO: 37971832
 DIC: 2021877792
 IC DPH: SK2021877792
 SPECIALIZOVANA NEMOCNICA
 SV.SVORADA ZOBOR,N.O.-KLASTORSKA 134
 NITRA
 949 88
 Dodan:

IdLieh:

FAKTURUJEME VAM ZA DODANY TOVAR PODLA NIZSIE UVEDENYCH
 DRUHOV V HODNOTE
 FAKTURA SLUZI AJ AKO DODACI LIST.

ŠN sv. Svorada Zobor, n.o. Nitra	
Datum	
25-01-2018	
Číslo záznamu	Číslo spisu
Prílohy	Vybavuje

2018/1/25

[Str: 1]
 Balenie [J C M] [CELKOM]
 P L U / E A N Nazov tovaru 1 2 [bDPH] [sDPH] [Mnoz] [bDPH] [sDPH]

[Sadzba DPH: [20.00]

8654 MUKA POLOHRUBA 1KG	10	770	0.2900	0.3480	20.000	5.8000	6.9600
8656 MUKA HRUBA 1KG	10	770	0.2900	0.3480	60.000	17.4000	20.8800
8957 SOL JEDLA JODOVANA 1KG	12	12	0.1800	0.2160	12.000	2.1600	2.5920
80165 SODA BICARB.KELIMOK 100G	48	48	0.1600	0.1920	10.000	1.6000	1.9200
559 TOFU LAHODKOVE 180G	1	1	0.7558	0.9070	12.000	9.0696	10.8840
5300 TOFU BIELE 200G	1	1	0.8333	1.0000	27.000	22.4991	27.0000
8899 TOFU BIELE 180G	1	1	0.7558	0.9070	36.000	27.2088	32.6520
80413 JAPAVO PREMIUM CESTOVINOVA RYZA 400G	30	30	0.3083	0.3700	90.000	27.7470	33.3000
80871 JAPAVO PREMIUM VAJECNE VRETENA 500G	18	18	0.3900	0.4680	90.000	35.1000	42.1200
1017 ADY MARHUL.KOMP.DIA 660G	8	8	1.2917	1.5500	16.000	20.6672	24.8000
8017 HAJDUK DIA CERESNOVY KOMP.660G	6	6	0.8583	1.0300	12.000	10.2996	12.3600
81475 ADY JABLKOVY KOMPOT DIA 700ML/580G	8	8	0.7833	0.9400	16.000	12.5328	15.0400
9410 ADY FAZUL.STRUKY ZLTE SLANY NAL.660G	8	8	0.7000	0.8400	8.000	5.6000	6.7200
8089 HAME DIA DZEM MARHULOVY 20G VANICKA	48	48	0.0600	0.0720	96.000	5.7600	6.9120
8550 HAME DZEM MARHULOVY 20G VANICKA	48	48	0.0400	0.0480	288.000	11.5200	13.8240
8063 MANYA CIERNE KORENIE MLETE 20G	40	40	0.2000	0.2400	40.000	8.0000	9.6000
8219 THYMOS PECENE KURCA 20G	25	25	0.3000	0.3600	9.000	2.7000	3.2400
8392 MANYA PAPRIKA SLADKA 1KG	10	10	5.0000	6.0000	2.000	10.0000	12.0000
33852 THYMOS KORENIE NA RYBY 20G	30	30	0.2000	0.2400	20.000	4.0000	4.8000
81934 THYMOS PAZITKA SUSENA 7G	15	15	0.3633	0.4360	15.000	5.4495	6.5400
80571 TATRANKY 33G MIX /ORIES,MLIE,LIES./	42	42	0.1667	0.2000	168.000	28.0056	33.6000
746 SIRUP HELLO JUGOORANZ 0.7L	10	10	0.8000	0.9600	10.000	8.0000	9.6000
81418 VIT.WORCESTEROVA OMACKA 160ML	20	1	0.8917	1.0700	3.000	2.6751	3.2100

Za sadzbu DPH: [20.00 %]: 1060.000 283.7943 340.5540

+ [Zaklad] - [DPH] - [sDPH]	Celkom za tovar:	283.79 Eur
0: 0.00 0.00 0.00	Bon01 0.00 % :	0.00 Eur